CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA CONG NGHE CAO VIET MY
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA CONG
NGHE CAO VIET MY
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET MY HIGH TECHNOLOGY AND
TRADING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VIAHITECH
2. Mi so doanh nghiép: 0109628120
3. Ngay thanh lap: 11/05/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 8 Nguyén Vin Tuyét, Phuong Trung Liét, Quan Péng Pa, Thanh pho Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0926799999 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [San xuat phan bon va hop chét ni to 2012(Chinh)
2.  [Ban buon chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
3. |San xuat thic dn gia stc, gia cAm va thuy san 1080
4. |Béan budn ndng, 1dm san nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
5. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7214
khoa hoc ndong nghiép
6. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490

dugc phan vao dau )
(Tn‘;: Hoat dong cua nhirng nha bao ,d(f)c 1ap; Thanh todn hoi
phiéu va thong tin ty 1€ luong; Tu van ching khoan)

7.  |Hoat dong dich vu trong trot 0161

8.  |Hoat dong dich vu chan nuo6i 0162

9.  [Ban I¢ hang hoa khic méi trong céc clra hang chuyén doanh 4773
(Trir: Ban 1é vang miéng, stng, dan, tem va tién kim khi)

10. |Ban I¢ hinh thirc khac chwa dugce phan vao dau 4799

11. |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559

(Chi tiét: Giao duc khong xac dinh theo cap d0 tai cac trung
tam dao tao bdi dudng)

6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:
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8. Co dong sang lap:

1 [NGUYEN
HUNG
CUONG

62 ngd 9 Luong
Dinh Cua,
Phuong Kim
Lién, Quan Déng

Da, Thanh ph6 Ha

Noi, Viét Nam

C(R)vph?m
pho
théng

525.000

5.250.000.000

35,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

525.000

5.250.000.000

35,000

012048339

2 [INGUYEN

PINH NGHI

Can ho 1502,
Chung cu 262
Nguyén Huy
Tuong, Phuong
Thanh Xuén
Trung, Quéan
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

150.000

1.500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

10,000

013360438
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LE DUY HIEU

58 Thai Thinh, to
8A, Phuong Nga
Tu S¢, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

375.000

3.750.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

375.000

3.750.000.000

25,000

0010810299
30

NGUYEN BA
KHANG

Thon Pai Chu, Xa
Long Chau,
Huyén Yén
Phong, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

450.000

4.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

450.000

4.500.000.000

30,000

125654127

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN HUNG CUONG Gi6i tinh: Nam
Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 08/11/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 012048339

Ngay cap:  12/02/2014 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ni

Dia chi thuong tra: 62 ngé 9 Luong Dinh Cua, Phuong Kim Lién, Qudn Pong Da,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 62 ngo 9 Luong Dinh Cua, Phwong Kim Lién, Qudn Pong Pa, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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